
Wijziging Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 

2020/1 

  

Burgemeester en wethouders van Purmerend, 

  

gelet op de artikel 225 van de Gemeentewet en artikel 2 en 9 van de vigerende Verordening Parkeerbe- 

lastingen Purmerend; 

  

Overwegende dat: 

• Op 25 maart 2021 de tarieventabel 2021/1 behorend bij de Verordening Parkeerbelastingen Pur- 

merend 2021 is vastgesteld. 

• Met de vaststelling van de tarieventabel 2021/1 parkeerbelasting geheven kan worden in Kop 

West. 

• Per 1 juni 2021 parkeerregulering wordt ingevoerd in Kop West. 

  

B E S L U I T E N: 

  

I Het Uitvoeringsbesluit Verordening Parkeerbelastingen Purmerend 2020/1 wordt gewijzigd als volgt: 

  

Artikel 2, eerste lid onder 4 komt te luiden: 

  

Tijdstip parkeerbelasting 

zaterdag vrijdag  (koop- 

avond) 

maandag t/m don- 

derdag 

Plaatsaandui- 

ding 

Locatie Nr. 

  4    Wijk: Hazepolder 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Hugo de Groot- 

straat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Huisnum- 

mers 11 t/m 

48 

Kanaaldijk 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Schaepmanstraat 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Thorbeckekade 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Troelstraplein 

  

Artikel 2, eerste lid onder 5 komt te luiden: 

  

Tijdstip parkeerbelasting 

zaterdag vrijdag  (koop- 

avond) 

maandag t/m 

donderdag 

Plaatsaanduiding Locatie Nr. 

  5    Wijk: Weidevenne 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Tussen Neckerstraat en 

Melkweg. 

Kanaaldijk 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Parkeerplaatsen ter 

hoogte van Voorbuurt en 

Pleinbuurt 

Kromme Wij- 

zend 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Mont Saint Mi- 

chel 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Tussen Wolgalaan en 

Kanaaldijk. 

Neckerstraat 

Nr. 127545 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 127545 23 april 2021 1 



09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Tijdelijke parkeervakken Oosterbinnen- 

pad 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Pleinbuurt 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Singelbuurt 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 De Parkeerplaatsen voor 

het gebouw ‘Heel Europa’ 

Wales 

tussen Wolgalaan en 

Melkweg. 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Parkeerplaatsen voor ap- 

partementencomplex 

Ponte Vecchio 

Wales 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Tussenbuurt 

09:00-18:00 09:00-21:00 09:00-18:00 Tijdelijke parkeervakken Zuiderbinnen- 

pad 

  

  

II Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2021. Indien dit besluit niet voor of op 31 mei 2021 gepubliceerd 

is, treedt dit besluit in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt en werkt terug tot 1 juni 

2021. 

  

Purmerend, 6 april 2021 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

G.  Blom 

de burgemeester, 

D.  Bijl 

Gemeenteblad 2021 nr. 127545 23 april 2021 2 


